
       

  

 

UCHWAŁA NR XVII/116/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ  

z dnia 7 grudnia 2007 roku 

 

w sprawie upoważnienia do wynajęcia nieruchomości 
 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 tekst jednolity z późn. zmianami) 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 
Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do wynajęcia Telekomunikacji  

Polskiej S.A. na czas nieoznaczony, lokalu o powierzchni 63,35m
2
 stanowiącego  

część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 705/4 i 1646 położonej przy 

Pl. O. H. Koźmińskiego 1/2 w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście 

nad Pilicą. 

 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


